お客様各位

 215mL 品

販売終了および代替品のご案内

2024 年 8 月

テルモ株式会社

謹啓 平素よりテルモ製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、指定医薬部外品「ゴージョーＩＨＳ－Ｎ 215mL 品」につきまして、誠に勝手ではございますが、

販売を終了させていただくこととなりました。

お客様各位には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

また、指定医薬部外品としての代替品はございません。第３類医薬品の代替品として「ゴージョーＭＨＳ 215mL

品」、「ピュレル アドバンスド ジェル 215mL 品」、「ピュレル アドバンスド フォーム 240mL 品」をご案内いた

します。

今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

■販売終了時期 2024 年 11 月(在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます｡)

■販売終了品 (指定医薬部外品)

品名 タイプ コード番号 包装単位 共通商品コード(JAN)

ゴージョーＩＨＳ－Ｎ ポンプボトル／215mL GJ-N0215 12 本 4987892128905

■代替品 (代替品はすべて第３類医薬品となります)

品名 タイプ コード番号 包装単位 共通商品コード(JAN)

ゴージョーＭＨＳ ポンプボトル／215mL GJ-S0215 12 本 4987350365279

ピュレル アドバンスド ジェル ポンプボトル／215mL GJ-D0215 12 本 4987892112676

ピュレル アドバンスド フォーム ポンプボトル／240mL GJ-F0240 12 本 4987892133879

記

製造販売元：ゴージョージャパン株式会社 〒101-0047 東京都千代田区内神田 1-6-6

販 売 元：テルモ株式会社 〒151-0072 東京都渋谷区幡ヶ谷 2-44-1  www.terumo.co.jp
©テルモ株式会社 2024 年 8 月作成

24T226-1ZZ0.001ZZ2408